
UCHWAŁA NR XXXIX/429/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 15 października 2014 r.

w sprawie budowy pomnika upamiętniającego męczeństwo i bohaterstwo mieszkańców wsi Waksmund

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Rada Gminy Nowy Targ wyraża zgodę na budowę pomnika upamiętniającego męczeństwo i bohaterstwo 
mieszkańców wsi Waksmund podczas 2 pacyfikacji miejscowości przez okupanta hitlerowskiego w czasie II wojny 
światowej.

2. Inwestorem pomnika będzie Gmina Nowy Targ, która poniesie koszty jego budowy.

3. Pomnik umiejscowiony zostanie w Waksmundzie na działce nr 7280 , w miejscu wskazanym w szkicu 
sytuacyjnym, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.

4. Pomnik powstanie według koncepcji stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 5628244E-9F22-4BCC-AC79-3485CF2FA3E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/429/2014

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 15 października 2014 r.

Szkic sytuacyjny

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 5628244E-9F22-4BCC-AC79-3485CF2FA3E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/429/2014

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 15 października 2014 r.

Koncepcja

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 5628244E-9F22-4BCC-AC79-3485CF2FA3E8. Podpisany Strona 1




